LEI Nº 833/2001

“ALTERA DESTINAÇÃO DE BEM PÚBLICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O Povo do Município de Moema/MG, por seus representantes legais no Poder Legislativo, aprovou, e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º -  A área de terreno de 157,03 m2 (cento e cinqüenta e sete metros e três centímetros quadrados), com frente para a Rua Tocantins, constante de quadra 12, lote 01 do Bairro São João, nesta cidade de Moema passa a categoria de bens dominiais do Município de Moema.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Moema, 26 de setembro de 2001.

José Geraldo Andalécio Costa

Prefeito Municipal